
   
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

 

16 листопада 2023 року 

 

Про погосподарський облік на території 

Лубенської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області  

 

Проаналізувавши стан погосподарського обліку на території сільських 

населених пунктів Лубенської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області та зміст форми первинної облікової документації 

«Облікова карта об’єкта погосподарського обліку», з метою накопичення, 

впорядкування і систематизації відомостей по кожному з розташованих на 

території Лубенської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області сільських населених пунктів, відповідно до наказу 

Державної служби статистики України від 24.11.2015 року № 340 «Про 

затвердження типових форм первинної облікової документації для сільських, 

селищних та міських рад», п. 7, 11 розділу І наказу Державної служби 

статистики України від  11.04.2016 року № 56 «Про затвердження Інструкції 

з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та міських радах», 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Провести погосподарський облік як вид первинного обліку по 

кожному сільському населеному пункту Лубенської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області на строк із 01 січня 2024 року по    

01 січня 2031 року шляхом перезакладення документів погосподарського 

обліку на новий строк. 

2. Затвердити форму первинної облікової документації  «Облікова 

картка об’єкта погосподарського обліку згідно з додатком 1. 



3. Присвоїти та застосовувати коди населених пунктів для 

погосподарського обліку на території Лубенської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області згідно з додатком 2. 

4. Призначити уповноважених осіб, відповідальних за організацію 

проведення робіт з перезакладення та ведення погосподарського обліку, 

згідно з додатком 3. 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з 

питань забезпечення представництва інтересів жителів сільських територій 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник  Зеленська Ю.О.). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Соболєва О.А. та на постійну депутатську комісію з питань 

економіко-інвестиційного планування, промисловості, підприємництва, 

регуляторної політики, транспорту, цифрових технологій та розвитку 

сільських територій.  

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 16.11.2023 року 

«Про погосподарський облік на територій Лубенської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області» 

 

Рішення підготоване на підставі наказу Державної служби статистики 

України від 24.11.2015 року №340 «Про затвердження типових форм 

первинної облікової документації для сільських, селищних та міських рад», 

наказу Державної служби статистики України від 11.04.2016 року №56 «Про 

затвердження Інструкції з ведення погосподарського обліку в сільських, 

селищних та міських радах».  

Погосподарський облік, як вид первинного обліку, передбачений для 

накопичення і систематизації відомостей, які збирають у старостинських 

округах Лубенської  територіальної громади по кожному з розташованих на 

їхній території сільських населених пунктів і які є необхідними для 

проведення державних статистичних спостережень, видачі виписок, витягів, 

довідок різного характеру, проведення звірок військовозобов’язаних із РТЦК 

та СП. 

 

 

 

Начальник відділу з питань  

забезпечення представництва інтересів  

жителів сільських територій                                               Юліана ЗЕЛЕНСЬКА 

 



І. Земля в користуванні об'єкта на 1 січня 
    (земля у власності, за виключенням зданої в оренду за договорами, але з урахуванням  узятої в оренду за договорами) 

(у гектарах, з точністю до 0,0001) 

 2024 р. 2025 р. 2026 р. 2027 р. 2028 р. 2029 р. 2030 р. 2031 р. 

Площа земельних ділянок – усього          

з неї за цільовим призначенням (відповідно до документів): 

для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд      

   

для ведення особистого селянського 
господарства      

   

для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва       

   

з них узятих в оренду 
     

   

ІІ. Список осіб, які ведуть особисте селянське господарство (у сільських населених пунктах) 

№  
п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові особи –  
члена особистого селянського господарства  

Відмітка про ведення особистого селянського господарства  
Примітки 

ведеться припинено ведеться припинено ведеться припинено 

  
      

 

  
      

 

  
      

 

  
      

 

  
      

 

  
      

 

Підпис особи, що відповідає за об'єкт         
       

Підпис, прізвище та ініціали особи, 

яка проводила запис і перевірку         

       

Дата         
       

 

Додаток 1 до рішення Лубенської міської ради від 16.11.23 р.  

 

                     ОБЛІКОВА КАРТКА ОБ'ЄКТА ПОГОСПОДАРСЬКОГО ОБЛІКУ 

 

 

Адреса/місцезнаходження об’єкта 

 

Н О М Е Р  
об'єкта 

погосподарського 

обліку 

 
└─┘└─┘¯└─┘└─┘└─┘└─┘¯└─┘  

 

(населений пункт, вулиця/провулок/площа тощо, № будинку/ № квартири) 



№___________________________ 

Прізвище, ім’я, по батькові власника домогосподарства 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 ІІІ. Список членів домогосподарства 

1. 

Прізвище         

Ім’я         

По батькові          

2. 
Відношення до власника домо-

господарства 
        

3 Число, місяць, рік народження          

4 
Паспортні дані, ідентифікаційний 

код 
        

5 Відмітка про вид пенсії         

6 Для учнів  

указати назву 

(тип) школи, нав-

чального закладу, 

його місцезнахо-

дження і в якому 

класі або на якому 

курсі вчиться 

01.01. 2024 р.         

7 01.01. 2025 р.         

8 01.01. 2026 р.         

9 01.01. 2027 р.         

10 01.01. 2028 р.         

11 01.01.2029 р.         

12 01.01.2030 р.         

13 01.01.2031 р.         

14 
Відмітка про членів домогоспо-
дарства, що вибули з нього  

        

15 
Відмітка про членів домогоспо-
дарства, які заново прибули  

        

ІV. Житловий будинок (квартира) в приватній власності громадян  (на 1 січня) 

1. Рік побудови______  2. Матеріал стін ____________  3. Матеріал покрівлі___________ 
 

 

 

2
0

2
4

 р
. 

2
0

2
5

 р
. 

2
0

2
6

 р
. 

2
0

2
7

 р
. 

2
0

2
8

 р
. 

2
0

2
9

 р
. 

2
0

3
0

 р
. 

2
0

3
1

 р
. 

4. Загальна площа,  м2         

5. у т.ч. житлова площа          

6. Кількість житлових кімнат         

V. Худоба і птиця в приватній власності домогосподарства (на 1 січня; голів) 
 

 

Види і групи 

худоби 

2
0

2
4

 р
. 

2
0

2
5

 р
. 

2
0

2
6

 р
. 

2
0

2
7

 р
. 

2
0

2
8

 р
. 

2
0

2
9

 р
. 

2
0

3
0

 р
. 

2
0

3
1

 р
. 

1          

2          

3          

4          

Для заміток 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_Секретар ради                                                                                                          Маргарита КОМАРОВА  



Додаток 2 

до рішення Лубенської міської ради 

від 16.11.23 р.  

 

Коди населених пунктів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Секретар міської ради                                                     Маргарита КОМАРОВА  

Населений пенкт Код Населений пункт Код 

Барвінщина 1 Назарівка 32 

Березівка 2 Нижній Булатець 33 

Березоточа  3 Новаки 34 

Броварки 4 Окіп 35 

Висачки 5 Олександрівка 36 

Вищий Булатець 6 Оріхівка 37 

Вільшанка 7 Пишне 38 

Вовча Долина 8 Піски 39 

Вовчик 9 Покровське 40 

Войниха 10 Пулинці 41 

В'язівок 11 П'ятигірці 42 

Засулля 12 Ремівка 43 

Ісківці 13 Свічківка 44 

Калайдинці 14 Селюків 45 

Клепачі 15 Снітин 46 

Кононівка 16 Снітине 47 

Кревелівка 17 Солониця 48 

Крем'янка 18 Стадня 49 

Крутий Берег 19 Суха Солониця 50 

Кузубівка 20 Терни 51 

Куп'єваха 21 Тернівщина 52 

Литвяки 22 Тишки 53 

Ломаки 23 Тотчине 54 

Луки 24 Халепці 55 

Лушники 25 Хитці 56 

Малий В'язівок 26 Хорошки 57 

Матяшівка 27 Червоні Пологи 58 

Мацківці 28 Чернече 59 

Мацкова Лучка 29 Чуднівці 60 

Мгар 30 Шершнівка 61 

Михнівці 31 Шинківщина 62 



Додаток 3  

до рішення Лубенської міської ради 

від 16.11.23 р.  

 

Уповноважені особи, відповідальні за організацію проведення робіт з 

перезакладення та ведення погосподарського обліку 

 

1. Староста Засульського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Бойко С.А. по селах Засулля, Солониця. 

2. Староста Мгарського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Горшньов С.В. по селах Мгар, Вільшанка, Луки. 

3. Староста Оріхівського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Гриценко О.І. по селах Оріхівка, Стадня, Матяшівка, 

Крем’янка, Свічківка, Барвінщина, Березівка, Кревелівка, Шинківщина, 

Тотчине. 

4. Староста Вищебулатецького старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Звержинський О.В. по селах Вищий Булатець, Нижній 

Булатець, Кононівка, Чуднівці, Малий В’язівок, Ісківці, Пулинці. 

5. Староста Вовчицького старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Козловська О.М. по селах Вовчик, Висачки, Вовча 

Долина, Кузубівка, Березоточа, Суха Солониця.  

6. Староста Михнівського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Марченко В.М. по селах Михнівці, Олександрівка, 

В’язівок, Терни, П’ятигірці, Мацківці, Мацкова Лучка. 

7. Староста Литвяківського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Ночовний В.М. по селах Литвяки, Покровське, 

Червоні Пологи, Хорошки, Ломаки, Снітине, Чернече, Снітин, Броварки, 

Ремівка. 

8. Староста Калайдинцівського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Федорченко Б.І. по селах Калайдинці, Клепачі, 

Халепці, Хитці, Лушники. 

9. Староста Тишківського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Шапаренко В.І. по селах Тишки, Крутий Берег, Окіп, 

Селюків. 

10. Староста Войнихівського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Яременко І.І. по селах Войниха, Куп’єваха, Піски, 

Тернівщина, Шершнівка, Назарівка. 

11. Староста Новаківського старостинського округу Лубенської 

територіальної громади Кісенко Л.М. по селах Новаки, Пишне. 

 

Секретар міської ради                                                       Маргарита КОМАРОВА 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\35 сесія 16.11.2023р – сайт\35 сесія 16.11.2023р – сайт\4. Про погосподарський облік на території Луб.тер.громади Луб.району Полт.обл\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\35 сесія 16.11.2023р – сайт\35 сесія 16.11.2023р – сайт\4. Про погосподарський облік на території Луб.тер.громади Луб.району Полт.обл\додаток 1.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\35 сесія 16.11.2023р – сайт\35 сесія 16.11.2023р – сайт\4. Про погосподарський облік на території Луб.тер.громади Луб.району Полт.обл\додаток 1 стор 2.rtf‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\35 сесія 16.11.2023р – сайт\35 сесія 16.11.2023р – сайт\4. Про погосподарський облік на території Луб.тер.громади Луб.району Полт.обл\додаток 2.docx‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\35 сесія 16.11.2023р – сайт\35 сесія 16.11.2023р – сайт\4. Про погосподарський облік на території Луб.тер.громади Луб.району Полт.обл\Додаток 3.docx‎

